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Opona Pirelli Scorpion XC S
Lite 29 x 2.2

Cena 301,00 zł

Dostępność
Dostępny (wysyłka 2-5

dni)

Numer katalogowy 50019295

Kod producenta 3704000

Kod EAN 8019227370409

Opis produktu
Opona Pirelli Scorpion MTB S
Scorpion Soft Terrain to opona MTB zaprojektowana dla zróżnicowanego terenu i najtrudniejszych nawierzchni. Stworzona
specjalnie do jazdy w terenie o miękkiej, niestablinej nawierzchni. Bieżnik ma niskie, gęsto rozmieszczone klocki i
podwyższoną zdolność dostosowania się do terenu równocześnie oferując dużą powierzchnię styku, a tym samym doskonałe
wrażenia podczas jazdy.
Zastosowanie specjalnej mieszanki SmartGRIP gwarantuje podwyższoną zdolność adaptacji i jednocześnie odporność na
rozdarcia, oferując zwiększoną przyczepność w każdych warunkach pogodowych, zarówno suchych jak i mokrych: to Twój
najlepszy sprzymierzeniec dla twoich osiągów w terenie.

Ochrona: Szerokość 2.2: odporna na rozdarcie mieszanka gumy ze oplotem ścianek bocznych 120tpi zapewnia lepszą
ochronę przed przebiciem i rozcięciem bez utraty wydajności.
Szerokość 2.4: odporna na rozdarcie mieszanka gumy ze oplotem 60tpi i wzmocnieniem ścianek bocznych 120tpi zapewnia
lepszą ochronę przed przebiciem i rozcięciem bez utraty wydajności

Przyczepność: Mieszanka gumowa SmartGRIP gwarantuje podwyższoną przyczepność na mokrych nawierzchniach. Pogoda
nie jest już problemem, nie rezygnuj z przyczepności w suchych i mokrych warunkach

Prowadzenie: Kształt opony został zoptymalizowany pod kątem nowoczesnych obręczy wykonanych z aluminium lub
karbonu o zwiększonej szerokości wewnętrznej.

Tłumienie: Szerokość 2,2: Oplot 120 tpi Tubeless Ready został zaprojektowany pod kątem tłumienia drgań i stabilnego
prowadzenia nacisku podczas jazdy z niskim ciśnieniem dla zwiększenia powierzchni styku ziemi
Szerokość 2.4: Oplot 60 tpi Tubeless Ready został zaprojektowany do tłumienia wstrząsów i wibracji, a jazda z niskim
ciśnieniem staje się bardziej stabilna dzięki większej powierzchni kontaktu opony

Waga: 2.2 - 695g, 2.4 - 850g

Oplot: 2.2 - 120tpi, 2.4 - 60tpi
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